2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Нефтеюганский район
(Ханты-Мансийский автономный округ – Югра)

дума  Нефтеюганского  района
решение
	 23.09.2011
	№  73  .

г.Нефтеюганск

О протесте Нефтеюганской межрайпрокуратуры на Решение Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007 № 400 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, ранее предоставленных и оформляемых в собственность граждан»
Рассмотрев протест Нефтеюганской межрайпрокуратуры от 26.08.2011 № 07-04/6029-2011 на Решение Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007 № 400 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, ранее предоставленных и оформляемых в собственность граждан» и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством
Дума Нефтеюганского района решила:

1. Признать протест Нефтеюганской межрайпрокуратуры от 26.08.2011 № 07-04/6029-2011 обоснованным.
2. Признать утратившими силу пункты 2, 4 Решения Думы Нефтеюганского района от 07.06.2007 № 400 «Об установлении предельных (максимальных и минимальных) размеров земельных участков, ранее предоставленных и оформляемых в собственность граждан»
3. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского подлежит официальному опубликованию в газете «Югорское обозрение».

4. Настоящее Решение Думы Нефтеюганского района вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Главы Нефтеюганского района

                Г.В. Лапковская

«  23  »    сентября   2011 г.

PAGE